
Produse de curatenie

I.D.: 45001892

Data publicarii	20.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 831,17 RON - 831,17 RON

Descriere: GALEATA OVALA+STORCATOR 14L - 8x15.13=121.04 MOP BUMBAC 250G - 8x3.37=26.96
COADA LEMN - 16x1.35=21.60 MATURA MIRELA - 8x4.79=38.32 FARAS - 8x2.53=20.24 SAPUN
LICHID POPS 500ML - 20x2.69=53.80 SANO HARTIE IGIENICA 10/SET - 17x6.98=118.66 SET
TOALETA - 10x3.37=33.70 SANO PARDOSELI 2L - 10x14.71=147.10 DETERGENT MOBILA 750ML
- 10x10.93=109.30 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 20x1.43=28.60 SANO BON WC -
10x4.63=46.30 APARAT AIR WICK+REZERVA - 3x21.85=65.55
